
CAIXA ANMPE 

DEZEMBRO 2016 
  

Nº Descrição Entrada Saída Valor 

1 Resultado do mês de Novembro/2016  R$                     4.412,42     R$                4.412,42  

2 Marlene Costa (SITE – Dezembro)    R$                       70,00   R$                4.342,42  

3 Transporte para o grupo de dança (Ledija)    R$                     200,00   R$                4.142,42  

4 2 bolos    R$                     160,00   R$                3.982,42  

5 Almoço da Diretoria (Reunião dia 08/12)    R$                     132,99   R$                3.849,43  

6 Balizamento (Campeonato Pernambucano - Clube Náutico)    R$                     100,00   R$                3.749,43  

7 Gasolina    R$                     416,97   R$                3.332,46  

8 Frutas    R$                     375,00   R$                2.957,46  

9 Almoço Confraternização    R$                       96,00   R$                2.861,46  

10 Arbitragem    R$                 1.660,00   R$                1.201,46  

11 Lanche para os árbitros    R$                       58,69   R$                1.142,77  

12 Ambulância    R$                 1.100,00   R$                      42,77  

13 Troféus     R$                     635,00  -R$                   592,23  

14 Pícoles para os atletas    R$                       80,00  -R$                   672,23  

15 Serviços de Digitação    R$                       50,00  -R$                   722,23  

16 Pagamento para os funcionários do Clube Náutico    R$                     220,00  -R$                   942,23  

17 Telefone    R$                       69,80  -R$               1.012,03  

18 Tarifas Bancárias    R$                       33,90  -R$               1.045,93  

19 Academia Aqua Vida (CAMP. PERN. PISCINA LONGA)  R$                     1.113,00     R$                      67,07  

20 Academia Companhia Atlética  R$                        356,00     R$                    423,07  

21 Academia H2O Sport  R$                        318,00     R$                    741,07  

22 Academia  R2 Nunage  R$                        398,00     R$                1.139,07  



23 Associação Atlética Banco do Brasil (AABB)  R$                        983,00     R$                2.122,07  

24 Camello Master  R$                        787,00     R$                2.909,07  

25 Domingos Master  R$                     2.520,00     R$                5.429,07  

26 Eumaster  R$                        245,00     R$                5.674,07  

27 Sesc Garanhus  R$                     1.817,00     R$                7.491,07  

28 Sesc Goiania  R$                        660,00     R$                8.151,07  

29 Sesc Piedade  R$                     1.418,00     R$                9.569,07  

30 Lanche da Diretoria    R$                       29,59   R$                9.539,48  

31 Papel ofício    R$                       17,99   R$                9.521,49  

32 Confecção de 30 camisas    R$                     540,00   R$                8.981,49  

33 Aida (Digitação)    R$                       50,00   R$                8.931,49  

34 Marlene Costa (Digitação Balizamentos)    R$                     100,00   R$                8.831,49  

35 Serviços prestados de transporte    R$                     200,00   R$                8.631,49  

SALDO  R$                  15.027,42   R$                 6.395,93   R$                8.631,49  

 


